APOIO) NO MUNICÍPIO DE SALVADOR - BA, PARA ATENDER OS PACIENTES 

DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES EM 

TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO – TFD E SEUS ACOMPANHANTES. 

. Fornecedor: BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS SANTOS, CNPJ nº 

08.003.823/0001-82. Valor: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais). Barra 

do Mendes - BA, 07 de janeiro de 2025 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito 

Municipal. 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0407012025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025-D 

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de contratação direta por

[...]

ATENDER OS PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
BARRA DO MENDES EM TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO – TFD E SEUS 
ACOMPANHANTES. 

CONTRATADO: BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS SANTOS, CNPJ nº 08.003.823/0001-82 

Prazo de Vigência: 60 (sessenta) dias. 
Valor Global para o Período: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais). 
Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à disposição do